Edição nº 1001 – 08 de Agosto de 2018 (Edição Extra) | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 3338/18 Concede férias premio a  Servidor MunicipaL .
O  Secretario de Obras da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas, e de acordo com o
Decreto nº 4250/17: R E S O L V E: Art. 1º Conceder ferais premio ao Servidor
Municipal LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS(Matricula 32903), ocupante do
cargo de provimento efetivo de Operario de Serviços Gerais, no período
de  06.08.2018 a 23.09.2018, nos termos dos Artigos 113 e 114 , da Lei
Complementar nº 33/2004: Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de
Jacutinga,  06  de  Agosto de 2018. JOSÉ ALDO RAFFAELLI  FILHO
Secretario Municipal de Obras

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº. 45 Processo Licitatório nº
302/2018– Pregão nº 53/2018. Partes: Município de Jacutinga e FAM LTDA
EPP Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos para serem
utilizados no pronto atendimento municipal, conforme emenda nº.
11984.501000/1150-02. Prazo: O prazo de vigência deste contrato iniciar-se-á
com sua assinatura e seu término se dará no dia 31 de dezembro de 2018. Valor:
R$ 5.879,00 (cinco mil oitocentos e setenta e nove reais). Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

610 02 06 02 10 302 1013 1.019 449052

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Julho de 2018

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº. 46 Processo Licitatório nº
302/2018– Pregão nº 53/2018. Partes: Município de Jacutinga e INSTRAMED
INDÚSTRIA HOSPITALAR LTDA Objeto: Registro de preços para aquisição
de equipamentos para serem utilizados no pronto atendimento municipal,
conforme emenda nº. 11984.501000/1150-02. Prazo: O prazo de vigência deste
contrato iniciar-se-á com sua assinatura e seu término se dará no dia 31 de
dezembro de 2018. Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil). Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

610 02 06 02 10 302 1013 1.019 449052

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Julho de 2018

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº. 47 Processo Licitatório nº
302/2018– Pregão nº 53/2018. Partes: Município de Jacutinga e LEISTUNG
EQUIPAMENTOS LTDA Objeto: Registro de preços para aquisição de
equipamentos para serem utilizados no pronto atendimento municipal,
conforme emenda nº. 11984.501000/1150-02. Prazo: O prazo de vigência deste
contrato iniciar-se-á com sua assinatura e seu término se dará no dia 31 de
dezembro de 2018. Valor: R$ 53.600,00 (cinqüenta e três mil e seiscentos
reais). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

610 02 06 02 10 302 1013 1.019 449052

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Julho de 2018

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº. 48 Processo Licitatório nº
302/2018– Pregão nº 53/2018. Partes: Município de Jacutinga e LILIAM
MOREIRA TISO EPP Objeto: Registro de preços para aquisição de
equipamentos para serem utilizados no pronto atendimento municipal,
conforme emenda nº. 11984.501000/1150-02. Prazo: O prazo de vigência deste
contrato iniciar-se-á com sua assinatura e seu término se dará no dia 31 de
dezembro de 2018. Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

610 02 06 02 10 302 1013 1.019 449052

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Julho de 2018

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº. 49 Processo Licitatório nº
302/2018– Pregão nº 53/2018. Partes: Município de Jacutinga e SAMTRONIC
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Objeto: Registro de preços para aquisição
de equipamentos para serem utilizados no pronto atendimento municipal,
conforme emenda nº. 11984.501000/1150-02. Prazo: O prazo de vigência deste
contrato iniciar-se-á com sua assinatura e seu término se dará no dia 31 de
dezembro de 2018. Valor: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais).
Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

610 02 06 02 10 302 1013 1.019 449052

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Julho de 2018

		2018-08-09T11:23:06-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163